МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ВОДЖЕТНОЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

.09. 20SJ? Воронеж № Qi 99^

О мерах по нераспространению

коронавирусной инфекции

В связи с необходимостью принятия мер по нераспространению

коронавирусной инфекции с 21 сентября 2020 года до специальногораспоряжения

приказываю:

1. Установить на 14 календарных дней для работников, возвратившихся из

служебных командировок из других регионов, дистанционный режим работы, для

обучающихся, возвратившихся из поездок из других регионов - дистанционный

формат обучения.

2. Руководителям структурных подразделений, деканам факультетов,

начальнику ВУЦ, заведующему кафедрой физического воспитания и спорта

организовать и контролировать работу и обучение в дистанционном формате для

работников и обучающихся, перечисленных в п.1 настоящего приказа.

3. Начальнику общего отдела Е.А.Мальцевой предоставлять:

- отделу кадров копии приказов о направлении работников в служебные

командировки в другие регионы;

- деканам факультетов, начальнику ВУЦ, заведующему кафедрой

физического воспитания и спорта копии приказов о направлении обучающихся в

поездки в другие регионы.

4. Начальнику отдела кадров О.И.Зверевой оформлять дополнительные

соглашения к трудовым договорам работников о переводе на дистанционную

работу сроком 14 календарных дней после их прибытия из служебных

командировок из других регионов.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по

контрольно-аналитической и административной работе Ю.А.Вубнова.

Ректор Ч Д.А.Ендовицкий

Исп.: Зверева О.И.

Тел.: 220-75-17